Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 01:09
Link do produktu: https://www.mototraktor.pl/rozrusznik-10z-john-deere-12v-3-4-kw-
al110504-al39700-al41247-35259580-ar70436-p-994.html
ROZRUSZNIK 10z JOHN DEERE
12V 3,4 KW AL110504 AL39700
AL41247 35259580 AR70436
Cena 699,00 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AR70436
Producent TECHMOT
Opis produktu
ZASTOSOWANIE:
JOHN DEERE:
2510, 310, 4010, 510, 710, 920, 1020 (EU-3152D), 1020 (EU-3164D), 1020 (USA), 1120, 1520, 2020 (EU), 2120 (EU), 2120 (USA), 2520, 3020,
3120, 4000, 4020, 4320, 4520, 4620, 7020, 820 (EU), 820 (USA), 1030 (DE), 1030 (ES), 1030OU, 1030VU, 1130, 1530, 1630 (DE), 1630 (ES),
1630OU, 1630VU, 1830, 2030 (DE), 2030 (ES), 2030OU, 2130 (DE), 2130 (ES), 2630, 3030, 3130 (DE), 3130 (ES), 4030, 4230, 4430, 4630, 830
(EU), 930, 930VU, 3100, 3200, 3200X, 3300, 3300X, 3400, 3400X, 3110, 3210 (4039D), 3210X (4039D), 3310 (Std), 3310X (Std), 3410 (4039T),
3410X (4039T), 1035 (50000=> ), 1035EF (50000=> ), 1035EV (50000=> ), 1635 (50000=> ), 1635EF (50000=> ), 1635EV (50000=> ), 2035
(50000=> ), 2035EF (50000=> ), 2135 (50000=> ), 3135 (50000=> ), 1040 (DE), 1040 (ES), 1040V, 1140 (DE), 1140 (ES), 1140F, 1140V, 1640
(DE), 1640 (ES), 1640F, 1840 (DE), 1840 (ES), 1840F, 2040 (DE), 2040 (ES), 2040 (USA-3164D), 2040 (USA-3179D), 2040F, 2040S (DE), 2040S
(ES), 2140 (DE), 2140 (ES), 2240, 2440, 2640, 2840, 2940, 3040, 3140 (DE), 3140 (ES), 3340, 3640, 3640S, 4040 (EU), 4040 (USA), 4040S, 4240
(EU), 4240 (USA), 4240S, 4440 (EU), 4440 (USA), 4640, 4840, 840, 8440, 940 (DE), 940 (ES), 940V, 1445F, 1745F, 1845F, 2345F, 1350, 1550,
1750, 1750V, 1850 (DE), 1850 (ES), 1850F, 1850N, 1850V, 1950 (DE), 1950 (ES), 1950F, 1950N, 2150, 2250 (DE), 2250 (ES), 2250F, 2350, 2450
(DE), 2450 (ES), 2450F, 2550, 2650, 2650CS, 2650F, 2650N, 2650TSS, 2750, 2850 (DE), 2850 (ES), 2950, 3050, 3150 (ES), 3150 (USA), 3350
(DE), 3350 (ES-6359D)), 3350 (ES-6359T), 3650, 4050 (6359T), 4050 (6466D), 4050E, 4250, 4350, 4450, 4650, 4850, 8450, 5620, 2255, 2355,
2755, 2855N, 2955 (=>765516 ), 3055, 3155, 3255, 6100, 6100SE, 6200 (EU), 6200 (USA), 6200L, 6200SE, 6300 (EU), 6300 (USA), 6300L,
6300SE, 6400 (EU), 6400 (USA), 6400L, 6400SE, 6400SP (Powertech), 6400SP (Std), 6500, 6500L, 6405 (BR), 6405 (USA), 6010, 6010SE, 6110
(EU), 6110 (USA), 6110L, 6110SE, 6210 (EU), 6210 (USA), 6210L, 6210SE, 6310 (EU), 6310 (USA), 6310L, 6310S, 6310SE, 6410 (EU), 6410
(USA), 6410L, 6410S, 6410SE, 6510L, 6510S, 8430, 8430T, 8530, 9230, T400,
KOMBAJN:
1032, 1042, 1065 (=>041200 ), 1072 (=>041200 ), 1075 (=>041200 ), 1155, 1157, 1158, 1174, 1177, 1177HY, 2054, 955,
RENAULT:
Ceres 310, Ceres 310 4x4, Ceres 320, Ceres 330, Ceres 340, Cergos 330, Cergos 340, Cergos 350, Ergos 105, Ergos 85, Ergos 95
12 V / 3,4 KW
10 zębów
kierunek obrotów: prawo,
rozstaw otworów: 105 mm
długość montażowa: 246 mm
dopasowanie: 82,5 mm
rozstaw kołnierz-koło zamachowe: 38 m
NR KATALOGOWY: AL110503, AL110504, AL41247, AL62690, AL62691, AL62773, AL78760, AR70436, AR70437, AT23401, AZJ3157, AZJ3158,
AZJ3181, AZJ3279, AZJ3283, DRS2420, DRS4730, DRS4740, IS0533, IS0569, IS0762, LRS00565, LRS01089, SR746, R11a, RE500733, RE60384,
6005012976, 6005022635, 7700044184, AL110597, AL110598, AL39700, AL41247, AL62690, AL62772, AL70850, AL78760, AR70436, AR70437,
AR91813, AT18025, AT18150, AT23401, AT25619, RE19187, RE239087, RE41748, RE41749, RE42730, RE500733, RE507670, RE60384,
SE50141
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold